Numero Fecha Concepto Saldo inicial Debe Haber

- |Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS
1190832.7 0 144110.06| 1334942.76
0 144110.06
- |Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policia
Ig 393 05/10/2015 Ingresos correspondientes al 238500 0 6300 232200
dia.
Ig 404 13/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 4200 228000
dia.
Ig 412 19/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3300 224700
dia.
Ig 420 26/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3300 221400
dia.
0 17100
- |Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de transito
Ig 389 01/10/2015 Ingresos correspondientes al 522901 0 3641 519260
d
Ig 391 02/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 1530 517730
d
Ig 393 05/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 4980 512750
d
Ig 395 06/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 4041 508709
d
Ig 397 07/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 8667 500042
d
Ig 399 08/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3182 496860
d
Ig 401 09/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 900 495960
d
Ig 404 13/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 13782 482178
d
Ig 406 14/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 4150 478028
d
Ig 408 15/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 1930 476098
d
Ig 410 16/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 1632 474466
d
Ig 412 19/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3885 470581
d
Ig 414 20/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3456 467125
d
Ig 416 22/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 4762 462363
d
Ig 418 23/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 2130 460233
d
Ig 420 26/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 2695 457538
d
Ig 422 27/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 2663 454875
d
Ig 424 28/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 2565 452310
d
Ig 426 29/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 4096 448214
d
Ig 428 30/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3120 445094
d
0 77807
- |Cuenta : 4105-01-01003 Multas al registro civil
3000 0 0 3000
0
- |Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas
Ig 389 01/10/2015 2 Fiscales obras publicas. 426431.7 0 726 425705.7
Ig 389 01/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3505 422200.7
Ig 391 02/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1752.5 420448.2
Ig 393 05/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 3190 417258.2
dia.Reglamento limpia
publica.
Ig 393 05/10/2015 2 Fiscales obras publicas. 0 0 565 416693.2
Ig 393 05/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2123.8 414569.4
Ig 397 07/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 701 413868.4
Ig 399 08/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3855.5 410012.9
Ig 401 09/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 3329.75| 406683.15
Ig 404 13/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 242 406441.15
dia.
Ig 404 13/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1927.76) 404513.39




Ig 410 16/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 2979.25  401534.14
Ig 412 19/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1577.25, 399956.89
Ig 414 20/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1051.5| 398905.39
Ig 416 22/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 701 398204.39
Ig 416 22/10/2015 Reglamento de mercados, 0 0 7010, 391194.39
comercio.
Ig 418 23/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 6659.5 384534.89
Ig 418 23/10/2015 Ingresos correspondientes al 0 0 121 384413.89
dia.
Ig 420 26/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1402| 383011.89
lg 422 27/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1752.5| 381259.39
Ig 424 28/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1051.5| 380207.89
Ig 426 29/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1402| 378805.89
Ig 428 30/10/2015 1 Fiscales Predial. 0 0 1577.25, 377228.64
0 49203.06
Total de cargos y abonos 0 144110.06

de el periodo




